
СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 8          «03» мая 2017г. 

 

 

Об отмене решения Совета  

Бизякинского сельского поселения  

от 10.08.2015 г. №14 

 

В соответствии со ст. 24, 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет Бизякинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Бизякинского сельского поселения от 10.08.2015 г. 

№14 «Об утверждении изменений в генеральный план Бизякинского сельского 

поселения»; 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с порядком, установленным 

Уставом муниципального образования Бизякинское сельское поселение и 

разместить на официальном сайте Менделеевского района в сети «Интернет»; 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

            Заместитель преседателя Совета 
            Бизякинского сельского поселения                                             Р.М.Тазиев 


